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Szanowni Państwo Dyrektorzy i Nauczyciele, mija rok od zakończenia projektu   ,  
w związku z tym, mamy zaszczyt zaprosić Państwa na seminarium, którego tematyka poświęcona będzie 
najbardziej aktualnym tematom towarzyszącym każdego dnia kadrze kierowniczej i pedagogicznej. 
SZKOŁA ROZWOJU - SZKOŁA NA MIARĘ POTRZEBWSPÓŁCZESNYCH POKOLEŃ - przestrzeń, społeczność, 
kompetencje.   

Szczegółowa tematyka seminarium będzie dotyczyła m.in.
 Sztucznej inteligencji - "Kiedy przestaniemy myśleć?" - dr hab. Tomasz Hu
 Strategiom rozwoju polskiej szkoły "Szkoła rozwoju czy szkoła nowoczesnych technologii?" - mgr Anna 

Stalmach-Tkac
 Odnalezieniu i budowaniu własnego potencjału we współczesnym świecie "Albo się rozwijasz, albo się 

zwijasz" o tym jak kształtować nastawienie na rozwój w szkole- mgr Joanna Piećko-Szopińsk
 Szansach na skuteczną i przyjazną komunikację w społeczności szkolnej - “Szkoła rozwoju czyli szkoła 

komunikacji" - mgr Anna Wojtcza
 Rozwijaniu warsztatu pracy nauczyciela języków dzięki doświadczeniom wymiany międzynarodowej -  

"CLIL - nowoczesna metoda w pracy kreatywnego nauczyciela" mgr Justyna Rydzewsk
 Odkrywaniu nowych przestrzeni i wyzwań dla współczesnych wyzwań metodyki nauczania  

- "Blended Learning w podejściu STEAM" - mgr Marcin Paks 


W trakcie spotkania koordynator projektu Śląskiej Szkoły Ćwiczeń dyrektor S.P. 33 Teresa Liburska 
podziękuje wszystkim Dyrektorom i nauczycielom biorącym udział w PROJEKCIE. 


WSZYSTKIE SZKOŁY ZOSTANĄ UHONOROWANE PAMIĄTKOWYMI TABLICAMI a dyrektorzy Listami 
Gratulacyjnymi. 


Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, wszyscy uczestnicy konferencji proszeni są o zgłoszenie drogą 
elektroniczną na adres: izabela.struzik@grupasokrates.pl 


Data: 30 listopada 2023 
Miejsce: SP nr 33 sala Śląskiej Szkoły Ćwiczeń (s.119) 
Rozpoczynamy o godz. 10.00 - prosimy o wcześniejsze przybycie w celu rejestracji. 


Liczymy na dyskusję, wymianę opinii oraz dzielenie się własnymi doświadczeniami.
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